Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область ________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2018г.                                                                                                                       № 221

О внесении изменений в Постановление
Администрации от 19.07.2018г. № 171

     На основании паспорта технического средства ВЕ № 651845, Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации от 19.07.2018г. № 171 «О включении в Реестр казны и баланс имущества казны движимого имущества Веретейского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «прицеп «Сармат», стоимостью 110169,54 рублей» заменить на слова «полуприцеп тракторный самосвальный модели 952610, стоимостью 237288,14 рублей».
1.2. в пункте 2 слова «прицеп «Сармат», стоимостью 110169,54 рублей» заменить на слова «полуприцеп тракторный самосвальный модели 952610, стоимостью 237288,14 рублей».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш